Ouest
St Vincent de
tyrosse

Nord /i

Cahors i

Sud

", Perpignan

Pl Matricule

1 023365
2 208234
3 097025
4 324792
5 031680
6 131145
7 152067
8 187750
9 099201
10 097299
11 123461
12 137310
13 071347
14 117402
15 131409
16 094943
17 097355
18 037538
19 134202
20 168706
21 105744
22 198532
23 136286
24 305903
25 099015
26 144807
27 068269
28 086627
29 158011
30 086399
31 123352
32 119413
33 169354
34 170018
35 081759
36 133365
37 071938
38 146572
39 175159
40 330014
41 095602

Nom — Prénom Amateur

MELANI Christophe

DE WAELE Maxime
BUISSIERE Jean-Luc
MARCHAND Franck Olivier
DUDEK Pascal
CORBART Pascal
MANIER Jean-Robert
ANNE Patrick
PELANGEON Guy
CHENTOUF Bouchaib
COUDRAY Yves
CARLIER Denis
ANDRIEU Bernard
POUPARD Olivier
VANHOVE Bernard
PEREIRA David

QAQA Mohamed
NASCIMENTO Joao
SILVARES José
LOISEAU Julien
TOUVRON-BRUNET
HARDY Fabien
MOUSSADDAD Youness
BOSSUS Laurent
SIMON Benjamin
BAZILLE Philippe
DIEULOUARD-HARS
DA SILVA Carlos
BRUDERMANN Etienne
AKID Adil

AUFFRAY Marcel
BLOUIN Jean-Marie

Mr & Mme BLANCHOUIN
ROMMELAERE Francois
PUNTOUS Yves

HULIN Claude
JOCOU-DA SILVA
LEROY Jean-Philippe
FEROUELLE Jacques
DE METS Maurice
ADNANE Mustapha

Championnat de FRANCE des Régions

As Pigeon PROVISOIRE 2024

Région
3° Région
2° Région
14° Région
1° Région
14° Région
9° Région
7° Région
3° Région
13° Région
13° Région
10° Région
7° Région
18° Région
11° Région
9° Région
14° Région
13° Région
21° Région
8° Région
5° Région
12° Région
2° Région
8° Région
1° Région
13° Région
7° Région
18° Région
15° Région
6° Région
15° Région
10° Région
11° Région
5° Région
5° Région
17° Région
9° Région
18° Région
7° Région
4° Région
1° Région
14° Région
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Langon
10/08/24

13
10
44
9
42
23
56
6
69
3
66
29
32
27
25
62
72
41
59
33
22
1
104
49
40
5
68
34
18
8
31
94
21
2
37
95
43
88
90
51
15

Libourne
16/08/24
29
36
3

10
57
5
18
9
83
24
70
67
34
7
13
22
6
41
55
21
19
16
43
74
54
47
11
4
60
17
23
35
37
69
33
61
42
31
84
77

Roullet
24/08/24
5
9
10
59
18
2
21
64
16
11

42
75
35
17
65
12
25
71
97

34
15
74
19
89
113
68
90
22
83
101
36
14
41
26
37
23
69

Vivonne
31/08/24

TOTAL

47

55

57

69

70

82

82

88

94

97

98

102
103
103
107
110
111
112
112
113
114
117
121
126
129
133
134
134
135
136
138
139
139
140
142
142
145
156
158
158
161



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

027611
060102
121721
120345
170104
175210
121548
125663
086442
134411
135019
056660
083064
169562
027504
170230
132311
157001
084651
096721
157225
029612
056252
100498
6101191
027443
094891
135021
072515
116109
086155
173329
099315
050564
034812
087051
097858
058221
095676
133486
100606
058002
133377
069871
121547
170237
204020
004290
133132
104117
096394

BERGERON G & PY
DELPECH Jean-Jacques
BESSEAU Gérard
ZANGA Didier
FOUCHER Maxime
BEBIN Louis
CUSSONNEAU Yannick
FEUCHER Alain

MIHAI Marcelo
CEROVEIRA Charles
DUBA Michel

STEFUT Sergui
STIRBU Nicolae
CHEVALIER Jean-Pierre
PERETC & T

MARTIN Philippe
GEOFFREY Billy
SGOMBRI Christian
SCHRY VERS Alphonse
SINACKI Roman
KROLIC Jadranko
BALERAUD Martial
FOGAL Emmanuel
TOULY Romain
MAURICE Didier

DE JESUS Firmino
SOARES AFONSO Manuel
SOARES Fernando
MARTINS Carlos
GERARD D.W Nathalie
BELLACHQAR Moshine
MAUGER Francois
MATHA Fabrice
GONCALVES Inacio
GONCALVES Auguste
MEDUS ERIC
GIBOREAU Sandrine
CORREIA Sergio
TAVARES Miguel
BEAU Philippe

TIXIER René

SIMON Marc

GOUDON René
ARMENGAUD Jean-Bruce
CUSSONNEAU Yannick
MARTIN Gregory
BAUCHET Fabien
FAIDHERBE Fabienne
HOUI-MAYNADIER Christophe
PROVOST Arnaud
MILLOT Sébastien

12° Région
21° Région
11° Région
11° Région
5° Région
4° Région
11° Région
10° Région
15° Région
8° Région
8° Région
21° Région
17° Région
5° Région
12° Région
5° Région
9° Région
6° Région
17° Région
14° Région
6° Région
12° Région
21° Région
13° Région
6° Région
12° Région
14° Région
8° Région
18° Région
11° Région
15° Région
4° Région
13° Région
21° Région
17° Région
15° Région
13° Région
21° Région
14° Région
9° Région
12° Région
21° Région
9° Région
18° Région
11° Région
5° Région
2° Région
1° Région
9° Région
12° Région
14° Région
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71
36
93
61
84
14
53
79
48
46
12
75
57
123
143
64
47

76
26
30
130
78
74
115
52
109
11
67

45
108
86
17
133
38
87
35
106
101
103
111
81
28
105
16
121
60
118
113
65

75
64
32
28
48
79
30
58
27
20
112
116
66
45

97
107
59
108
121
115
50
125
88
25
132
53
141
44
113
130
38
40
87
56
118
39
142
102
123
14
78
51
101
86
114
26
76
104
89
85

20
67
44
81
43
85
98
46
110
124
66

76
32

56
40
49
141
24
61

63

30

48
70
29
51
62
105
100
46
78
99
122
38
73
103
55
27
13
121
50
108
112
54
115
102
114
28
53
107

166
167
169
170
175
178
181
183
185
190
190
197
199
200
201
201
203
204
208
208
208
210
210
210
210
213
213
214
216
220
221
224
225
226
227
229
229
232
235
237
238
239
240
241
245
245
249
250
250
255
257



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
41

142

169563
133375
173919
068763
123356
263513
191482
117639
189168
122572
025548
024250
157163
175546
134785
157211
099114
140507
083425
088481
068188
301515
084872
125420
195022
124749
185513
130422
208805
140495
175421
081178
092756
093808
026027
209072
128208
176107
041719
158019
195162
045331
173606
099347
142111
022675
086150
069182
072930
022692

RIBEIRO Arthur
THEBOULT Kevin
ZOLKOWSKI Vincent
ZIETEK Joél

AUDRAN Jean-Claude
DASSONNEVILLE Dominique
JOLI Eric

MARGRIS Alexandre
ROUEN Daniel

BYRNE Thomas
MOUFID REDA Mohamed
BOURDON Frédéric
SOUSA Antoine
GAUDELAS Jean-Pierre
RESENDE Hugo
TALIA Marc
LASTIQUE Jean-Michel
NUNES DA SILVA Pierre
SBRAGIA Stella
PRINGUET Marcel
CHANCELIER Rémi
RENAID Maxime
PELLERIN Didier
GARCIA

BERTAUX Olivier
MONFORT AUDREX Paul
FICHEUX sébastien
SALIC Fernand
POTIER Frédéric
NUYTENS René
HALLARD Alain
VIEIRA Manuel

EL KIHEL Hakim
GONCALVES Gérald
ROCHE Frédéric
LANDO Claude
RODRIGUES Auguste
SIRE Thierry

BOB Team

FRANCOIS Dominique
GUYARD Laurent
FUDULU Sébastien

DE SOUSA Antonio
SALMAN Azad

LEBEL Alain

BAISNEE Guy

PERE Jean-René

LI dit THO YENG
ROUANE Abdelmahid
GERARD Daniel

5° Région
9° Région
4° Région
18° Région
10° Région
1° Région
2° Région
11° Région
3° Région
10° Région
9° Région
3° Région
6° Région
4° Région
8° Région
6° Région
13° Région
7° Région
17° Région
15° Région
18° Région
1° Région
17° Région
10° Région
2° Région
10° Région
3° Région
10° Région
2° Région
7° Région
4° Région
17° Région
15° Région
14° Région
12° Région
2° Région
10° Région
4° Région
21° Région
6° Région
2° Région
21° Région
4° Région
13° Région
7° Région
3° Région
15° Région
18° Région
18° Région
3° Région

100
20
19

107
92
63
58

112
55
80
73
54

102
98
39
89
96

110

139

142

117

127
70

135

120
83
140
122
136

145
99
114
128
126
85
124
50
119
77
138
141
134
129
82
132
97
137
131
116
144

Pigeons NON RENTRES de ROULLET a I'arrét de la constatation

Page 3

124
144
98
106
65
73
93
94
122
91
110
128
119
80
111
120
46
134
15
12
95
72
139
49
68
82
105
52
81
129
92
138
90
62
103
117
143
99
140
63
71
133
136
127
100
135
109
96
131
137

33
93
140
47
104
125
111
57
86
96
88
91
52
95
127
72
139
39
131
134
77
92
84
109
106
136
58
130
87
31
116
60
94
126
132
80
135
118
120
137
129
79
82
142
123
128
117
138
133
119

257
257
257
260
261
261
262
263
263
267
271
273
273
273
277
281
281
283
285
288
289
291
293
293
294
301
303
304
304
305
307
312
312
314
320
321
328
336
337
338
341
346
347
351
355
360
363
365
380
400



315248 VANHOVE Justine 1° Région 24 8 32
122516 NEUVIALE Bernard 10° Région 125 126 251
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